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Onsdag 20.5.2026 kl. 14.00—21.38

11. Regeringens proposition till riksdagen om höjning av Finlands medlemsandel i Interna-
tionella valutafonden och om beviljande av statsgaranti för Finlands Bank som säkerhet för 
eventuella förluster som användningen av medlemsandelen i Internationella valutafonden 
kan föranleda, som säkerhet för lånearrangemanget NAB och som säkerhet för ett lån till 
Internationella valutafonden

Regeringens proposition RP 88/2026 rd

Remissdebatt

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 11 på dagordningen presenteras för remissde-
batt. Talmanskonferensen föreslår att ärendet remitteras till finansutskottet.

För remissdebatten reserveras i detta skede högst 30 minuter. Om vi inte inom denna tid
hinner gå igenom talarlistan avbryts behandlingen av ärendet och fortsätter efter de övriga
ärendena på dagordningen.

Debatt. — Ledamot Vähämäki.

Debatt

17.34 Ville Vähämäki ps: Kiitos, kunnioitettu puhemies! Tässä asiassa on kysymys siitä,
että IMF:n jäsenosuuksia nostetaan, ja Suomenkin osalta sitten tässä tämä jäsenosuuden
nosto muodostaa Suomen kannalta sitovan kansainvälisen velvoitteen. Suomen suhteelli-
nen osuus pysyy ennallaan IMF:n pääoma-avaimesta, ja se on 0,51, niin kuin ennenkin,
koska jäsenosuuksien nosto koskee kaikkia jäsenmaita. No, tämähän on luonnollisesti oi-
keudenmukaisempi malli, koska näillä jäsenosuuksilla lainoitetaan vaikeuksiin joutuneita
maita.

Haittapuolena sitten tietenkin on se, että tosiasiassahan tässä jäsenosuudessa on 1 205
miljoonan nosto, ja käytännössä Suomen Pankki maksaa tämän jäsenosuuden. Se ei ole siis
budjettimeno, mutta Suomen vastuut kasvavat, koska taas valtio takaa Suomen Pankille
tässä kahdenvälisen lainan — mikä siis on Suomen Pankin ja IMF:n välinen — siihen asti,
kunnes tämä lopullinen IMF:n ja sen osuuksien nostaminen saadaan päätökseen. Mutta sit-
ten taas toisaalta, kun katsotaan näitä IMF:n myöntämiä lainoja, niin niistähän IMF on en-
sisijainen velkoja, ja sieltä ei koskaan ole tullut tappioita. — Kiitos. 

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen remitterade ärendet till finansutskottet.
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